

Årsredovisning för  
**Humanprogress Utsikten AB**  
556629-7528

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Humanprogress Utsikten AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Järna, den 2025-06-04

  
Peter Friemann  
Styrelseledamot

Årsredovisning för  
**Humanprogress Utsikten AB**  
556629-7528

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Humanprogress Utsikten AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025- - .Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Järna, den 2025

Peter Friemann  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Humanprogress Utsikten AB, 556629-7528, med säte i Järna får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom vård för speciellt krävande barn, ungdomar och vuxna.

#### Väsentliga händelser

2024 har verksamhetsmässigt varit ett lugnt år. En inflytt samt en utflytt har skett i boendet. I övrigt har den enskilt största händelsen varit att bolaget blivit köpt av en ny ägare under juli. Detta har dock inte haft några särskilda följder rörande ekonomi.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 279 719	6 837 988	6 516 081	7 435 259
Resultat efter finansiella poster	1 566 961	471 016	435 950	680 145
Soliditet, %	79	86	49	70

Nytt avtal har skrivits från april till juli 2024 och omsättning har ökat med 35%.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	3 107 343
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-1 737 000
Årets resultat			977 283
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 347 626</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, enligt följande:	
balanserat resultat	1 370 343
årets resultat	977 283
<b>Totalt</b>	<b>2 347 626</b>
disponeras för utdelning	1 000 000
balanseras i ny räkning	1 347 626
<b>Summa</b>	<b>2 347 626</b>

#### Styrelsens yttrande avseende föreslagen vinstutdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen på 1 000 000 kronor kommer inte att påverka bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2 st (försiktighetsregeln)  
Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 279 719	6 837 988
Övriga rörelseintäkter		43 183	86 230
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>9 322 902</b>	<b>6 924 218</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förmödenheter		-374 465	-247 852
Övriga externa kostnader		-2 173 951	-2 465 448
Personalkostnader	2	-5 204 687	-3 730 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 222	-16 441
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 761 325</b>	<b>-6 460 430</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 561 577</b>	<b>463 788</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 384	7 229
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 384</b>	<b>7 228</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 566 961</b>	<b>471 016</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-390 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-390 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 176 961</b>	<b>471 016</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-199 677	-96 220
<b>Årets resultat</b>		<b>977 284</b>	<b>374 796</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	8 222
Summa materiella anläggningstillgångar		-	8 222
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Fordringar hos koncernföretag		234 130	1 099 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		234 130	1 099 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>234 130</b>	<b>1 107 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		305 490	500 790
Fordringar hos koncernföretag		500 000	-
Övriga fordringar		143 769	961 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		759 281	572 856
Summa kortfristiga fordringar		1 708 540	2 034 974
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		1 586 148	607 598
Summa kassa och bank		1 586 148	607 598
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 294 688</b>	<b>2 642 572</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 528 818</b>	<b>3 749 794</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 370 343	2 732 547
Årets resultat		977 284	374 796
Summa fritt eget kapital		2 347 627	3 107 343
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 467 627</b>	<b>3 227 343</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		390 000	-
Summa obeskattade reserver		390 000	-
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		69 259	7 080
Övriga skulder		152 018	126 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		449 914	388 547
Summa kortfristiga skulder		671 191	522 451
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 528 818</b>	<b>3 749 794</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Bilar och andra transportmedel	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	11	6
<b>Summa</b>	<b>11</b>	<b>6</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

#### **Bilar**

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	82 207	82 207
Vid årets slut	82 207	82 207
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-73 985	-57 544
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 222	-16 441
Vid årets slut	-82 207	-73 985
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>8 222</b>

### Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### **Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
<hr/> <i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	180 000	180 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>180 000</b>	<b>180 000</b>

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 har gjorts namnsbyte till Livsstigen Omsorg Järna AB.

## Underskrifter

Järna,  
Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Friemann  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Wennlöf  
Auktoriserad revisor

Kommentar:  
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page

Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**PETER FRIEMANN 199202100872**

aac2aaa4-73ac-4c7e-8c4d-d9d8f3d54614 - 2025-05-30 15:56:52 UTC +03:00

BankID / Freja eID - c55b79c1-02b4-4738-b6cd-f86f84e7b7a1 - SE

**SVEN MAGNUS WENNLÖF 198009185011**

8e2e0520-1438-464e-85f7-57a36d1560e5 - 2025-05-30 16:28:50 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 5a924242-6022-4e80-ade3-91e9fc2f0a85 - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

stälningfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til a signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
